
 
 

 

VÄLKOMMEN TILL ADVENTSVALPEN MED VETERAN 
 

DEN 2 DECEMBER I TÅNGAHALLEN, VÅRGÅRDA 
 
På utställningsdagen behöver du ha med registreringsbevis, vaccinationsintyg och 

nummerlapp. Har du inte fått någon nummerlapp kan du hämta ut den i 
sekretariatet, mot uppvisande av kvitto på inbetalningen.  
 

Inga hundar under 4 månader får vistas i utställningslokalen.  
 
Bedömningen startar kl. 9.00 i samtliga ringar! Insläpp och  

Vaccinationskontroll (stickprov) från kl. 8.00. 
 

Domaren bedömer ca 20 hundar i timmen. Observera att det tillkommer 
utställarna att se till att hunden finns klar på platsen när bedömningen skall 
börja. 
 

RING DOMARE RASER 

1 Katarina Ström Grupp 8, 10 

2 Susanna Johansson Grupp 2, 4 + M. Am Shepherd & Au. Shepherd 

3 Rebecca Govik Grupp 1, 3 se ring 2 & 5 för undantag 

4 Jimmie Lundgren Grupp 9 

5 Louise Hagman Grupp 5, 6, 7+ Staffordshire bullterrier 
 
 

BIS- valp döms av Katarina Ström 

 
        BIS -veteraner döms av Louise Hagman 

 
 
I varje ras utses EN BIR-valp som går vidare till gruppfinal. Efter avslutad 

bedömning i alla ringarna inleds finaltävlingarna med gruppfinaler och därefter 
BIS-final. BIR- veteraner går direkt till BIS-final.                

Gruppfinalerna startar tidigast kl. 13.00 
 
Rosetter 

Placeringsrosetter kommer att finnas till försäljning i sekretariatet. 
 
 



Servering & försäljning  
Det kommer finnas försäljning av kaffe, fika, smörgåsar, korv med bröd mm. 

Serveringen är i Tånga Heds regi så vi kan inte påverka priser och innehåll. Cafét 
håller öppet 8-15. Vi kommer ha flera försäljare på plats där man kan handla till 

både två- och fyrbenta. 
 
Barn med hund  

kommer arrangeras i klasserna 0-7 år och 7-12 år.  Anmälan görs i sekretariatet 
på utställningsdagen och kostar 50 kr. 
 

Bästa par 
Ska bestå av en valp och en veteran av samma ras med en eller två handlers. 

Anmälan i sekretariatet på utställningsdagen och kostar 50 kr 
 
Vägbeskrivning 

Adress   Tånga Heds Camping, Campingvägen 2, 447 34 Vårgårda 

  Lättast att söka på Google maps 

 
Parkering  
Parkering kommer ske på heden/ängen mitt emot Tånga. P-vakter visar vägen. 

Parkeringen är gratis 
 
Foto   

Utställningen kommer till viss del sändas och fotograf kommer fota under dagen 
för publicering på hemsida, fb och skickas till sponsorer. 

 
Katalog kommer endast finnas digitalt. För den som vill skriva ut en katalog 
kommer den finnas tillgänglig kvällen innan på www.adventsvalpen.se  

 
 
Vid ev. frågor: 

Malin Andersson 0707-92 37 47 alt. stina.torsten@gmail.com 
 

Välkommen och lycka till önskar Svenska Boxerklubben 

VLO 

   
 

 
 

Följa gärna utställningen på Facebook under " 

Adventsvalpen med veteran"  
samt på www.adventsvalpen.se    
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